Приложение № 1
Утверждено

Приказом Генерального директора
ООО «НибблИнвест»

№ 89 от 27.02.2025 г.
Введено в действие с 27.02.2025 г.

Правила использования промокодов

В случае несогласия с какими-либо условиями настоящих Правил использования промокодов (далее
Правила) просим Вас воздержаться от использования Промокода на инвестиционной Платформе
«НибблИнвест».

1. Для целей настоящих Правил все используемые термины употребляются в значении,
узнанных в Правилах Платформы, расположенных на сайте https://nibbleinvest.ru в разделе
Раскрытие информации - https://nibbleinvest.ru/information-disclosure.

Промокод – уникальная комбинация из букв и/или чисел (ссылка), удостоверяющая право
на получение Вознаграждения при выполнении условий, отраженных в настоящих Правилах
и в условиях Промокода.

2. Активация Промокода является безусловным согласием с настоящими Правилами и
Правилами Платформы.

3. Кто может активировать Промокод: Пользователи Платформы, которые получили
Промокод через официальные каналы связи Платформы, передача Промокода третьим
лицам запрещена.

4. Промокод можно использовать только на Платформе. Сумма, срок инвестирования, дата
активации, размер вознаграждения и другие условия указываются в соответствующих
условиях при публикации/отправке Промокода.

5. Промокод обмену на денежные средства и возврату не подлежит.
6. Промокод может иметь ограничения по количеству его использования, что отражается в

условиях применения Промокода. При этом, если Промокод не содержит ограничения по
количеству его использования, то количество использования Промокодов определено 20.

7. Действия, направленные на активацию Промокода, должны быть совершены Пользователем
Платформы исключительно в срок действия Промокода. Отсутствие активации Промокода
в срок его действия, признается отказом от пользования Промокода.

8. Оператор Платформы уведомляет, а пользователь Платформы соглашается, что виды
Промокодов, формы их выпуска и использования, а также доступность Промокодов для
использования в тот или иной период времени определяется Оператором Платформы по
собственному усмотрению.

9. За выполнение условий, указанных в настоящих Правилах и условий Промокода Оператор
Платформы, начисляет фиксированное вознаграждение (бонусы) в размере указанном в
Промокоде.

10. Вознаграждение (бонусы) выплачиваются за выполнение условий полученного Промокода
в период его действия. Выплата начисленного вознаграждения осуществляется Оператором
Платформы в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней месяца с даты, следующей за днем
окончания действия Промокода.  Акты приема оказанных услуг по настоящей акции не
составляются. Факт оказания услуг подтверждается перечислением вознаграждения.

11. Оператор Платформы оставляет за собой право приостановить, или прекратить проведение
настоящей акции, или изменить ее условия в любое время без объяснения причин.
Информация о приостановлении/прекращении/изменении условий акции будет размещена
в сети интернет на сайте https://nibbleinvest.ru в разделе Документы
https://nibbleinvest.ru/documents.

https://nibbleinvest.ru/information-disclosure
https://nibbleinvest.ru/
https://nibbleinvest.ru/documents

12. Оператор платформы вправе без предупреждения и объяснения причин исключить любого
участника акции из числа участников, а также аннулировать начисленное и невыплаченное
вознаграждение (бонусы), отказать в выплате вознаграждения (бонусов), в том числе в
случае, если участник акции злоупотребляет какими-либо условиями акции.

13. Согласно законодательству РФ, доходы в виде бонусов, полученных налогоплательщиками
за налоговый период от организаций, не превышающие 4000 (четыре тысячи) рублей, не
подлежат налогообложению налогом на доходы физических лиц. Получение Пользователем
Платформы бонусов в количестве, максимально возможном в соответствии с настоящими
Правилами, само по себе не влечет за собой обязанность уплатить НДФЛ со стоимости
полученных бонусов. Однако в случае получения Пользователем Платформы иных бонусов
от организаций, совокупная стоимость которых превышает 4 000 (четыре тысячи) рублей за
отчетный период (календарный год) Пользователь Платформы несет обязанность по уплате
налога на доходы физических лиц самостоятельно. Соглашаясь с настоящими Правилами,
Пользователь Платформы считается надлежащим образом, проинформированным о
вышеуказанной обязанности. В частности, Пользователь Платформы подтверждает, что он
уведомлен о необходимости самостоятельного исчисления и уплаты налога в соответствии
с Налогового Кодекса РФ, если стоимость полученных бонусов составляет более 4 000
(четыре тысячи) рублей за налоговый период, со стоимости, превышающей 4 000 (четыре
тысячи) рублей.

14. Пользователь Платформы самостоятельно несет ответственность за неисполнение или
ненадлежащее исполнение налоговых обязательств в связи с получением бонусов.

15. В случае наличия проблем с активацией Промокода или иных вопросов по настоящим
Правилам можно обратиться по адресу электронной почты: support@nibbleinvest.ru.